
2024-04-26 05:51:19, „Starostwo Powiatowe w Limanowej", „powiat.limanowa.pl”
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-zwiedzania-muzeow/

Powiat Limanowski
Oficjalny portal

POLSKA ZOBACZ WIĘCEJ – WEEKEND ZA PÓŁ CENY
Specjalnie przygotowane oferty turystyczne w obniżonych o 50% cenach – brzmi jak marzenie? Dzięki Ministerstwu Sportu i
Turystyki oraz Polskiej Organizacji Turystycznej dwa razy do roku staje się ono rzeczywistością. Akcja POLSKA ZOBACZ
WIĘCEJ – WEEKEND ZA PÓŁ CENY to kampania skierowana zarówno do branży turystycznej, jak i turystów. Dzięki niej każdy
Polak może odkrywać piękno naszego kraju w korzystnych cenach. Najbliższa edycja akcji  planowana jest na 22 – 24
listopada 2019 r.

Dla  branży to  świetna okazja  do promocji  swoich ofert,  również poza głównym sezonem turystycznym. Ogólnopolska
kampania promocyjna, zwiększenie liczby gości i  reklama własnych usług – to efekty, obok których nie można przejść
obojętnie. Zadowolenie partnerów i wrażenia turystów z sześciu dotychczasowych edycji są tego najlepszym dowodem.

Lubisz weekendowe wyjazdy?

Dzięki akcji skorzystasz z setek atrakcji turystycznych w wyjątkowych cenach – niższych aż o 50%. Akcja jest dla każdego,
wystarczy zarezerwować ofertę.* Listę Partnerów każdej z edycji przedstawiamy na około 2 – 3 tygodnie przed planowanym
weekendem. Podróżuj po Polsce i odkrywaj piękno naszego kraju również w niskim sezonie!

Działasz w branży turystycznej lub okołoturystycznej?

Weź udział  w akcji  i  wypromuj swoją ofertę hotelową, gastronomiczną, czy kulturową. W ten sposób zapewnisz sobie
dodatkowe korzyści również poza głównym sezonem turystycznym. Przygotowując okazyjne oferty, dotrzesz do znacznie
większej grupy turystów. Jeśli chcesz być na bieżąco z kolejnymi działaniami w akcji, polub nasz fanpage na Facebooku.

Ogólnopolską akcję POLSKA ZOBACZ WIĘCEJ – WEEKEND ZA PÓŁ CENY zainicjowało Ministerstwo Sportu i Turystyki. Od
pięciu edycji organizuje ją Polska Organizacja Turystyczna we współpracy z MSIT.

Szczegóły na stronie https://polskazobaczwiecej.pl/
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